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Oceń e-rejestrację

Ministerstwu Zdrowia i Centrum e-Zdrowia zależy na zebraniu opinii osób, które skorzystały z centralnej e-rejestracji przez Internetowe Konto Pacjenta (IKP) lub mojeIKP. Uzyskane
odpowiedzi pozwolą na lepsze zrozumienie potrzeb pacjentów i usprawnienie funkcjonowania tej usługi.

Kto może korzystać z centralnej e-rejestracji
Centralna e-rejestracja to usługa umożliwiająca zapisywanie się online na badania i wizyty u specjalisty. Pilotaż, który potrwa do końca 2025 r., obejmuje cytologię, mammografię i
pierwszą wizytę u kardiologa.

Jeśli chcesz się umówić do kardiologa, musisz mieć e-skierowanie.

Bezpłatne badania profilaktyczne przysługują bez skierowania kobietom w wieku:

Zapisać można się:

Gdzie znajdziesz ankietę

Ankieta znajduje się na portalu pacjent.gov.pl w zakładce .

Zawiera pytania m.in. o to:

Istnieje również możliwość dopisania negatywnych uwag.

Ankieta jest anonimowa, a jej wypełnienie zajmie około 5 minut.

Przeczytaj też

Czy łatwo jest zapisać się na badania lub wizytę do kardiologa przez centralną e-rejestrację? Osoby, które skorzystały z tej ścieżki przez Internetowe Konto Pacjenta lub mojeIKP, mają
teraz możliwość ocenienia e-rejestracji

od 45 do 74 lat – mammografia

od 25 do 64 lat – .cytologia

przez Internetowe Konto Pacjenta (IKP)

przez mojeIKP

z pomocą pracownika placówki, która świadczy usługę.

„Poznaj e-
rejestrację”

jak ktoś się dowiedział o rejestrowaniu się online

jak ktoś ocenia łatwość zapisywania się

czy przejście przez poszczególne elementy e-rejestracji było zrozumiałe i łatwe

jak ktoś ocenia rejestrację online w porównaniu do dotychczasowych metod zapisywania się na badania/wizyty

czy ktoś korzystałby z centralnej e-rejestracji, gdyby można się było w ten sposób zapisać na inne badania lub wizyty u lekarzy.

http://pacjent.gov.pl/
https://pacjent.gov.pl/zapobiegaj/rak-piersi-pamietaj-o-badaniach
https://pacjent.gov.pl/program-profilaktyczny/profilaktyka-raka-szyjki-macicy
http://pacjent.gov.pl/e-rejestracja#ankieta
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Poznaj centralną e-rejestrację
Poznaj centralną e-rejestrację

Poczekalnia w e-rejestracji
Twoje bezstresowe rozwiązanie na kolejkę na wizytę u specjalisty

Umów się do kardiologa
Twój lekarz wystawił Ci skierowanie do kardiologa? Nie musisz go szukać przez
telefon i na mapach. Na pierwszą wizytę umówisz się online, przez centralną e-
rejestrację

Oceń e-rejestrację

http://pacjent.gov.pl/e-rejestracja
http://pacjent.gov.pl/archiwum/2025/poczekalnia-w-e-rejestracji
http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/umow-sie-do-kardiologa
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/6483
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